[image: image1.jpg]

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 96 города Пензы «Колокольчик»
(МБДОУ детский сад № 96 города Пензы)
__________________________________________________________________________________________________________________________
440052, г. Пенза ул. Набережная р. Мойки, 41 «А», тел.(8412) 32-25-86, эл.адрес: ds_96@sura.ru
ПРИКАЗ
31.08.2018

 № __
Об отчислении
На основании заявления родителей
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Отчислить с 31.08.2018 г. из подготовительной группы №1 следующих детей:
Беглов Даниил

Дашкин Антон

Гиёзова Камилла

Куприянов Артем

Кузнецов Дмитрий

Комиссарова Василиса

Комаров Кирилл

Митрошин Константин

Ошкин Никита

Поверенова Ксения

Тихонов Андрей

Фирсов Тимофей

Филиппов Дмитрий

2.  Отчислить с 31.08.2018 г. из подготовительной группы №1 следующих детей:

Нехорошева Марина

Раслов Артём

Сугробов Артём

Просвирнина Елизавета

3. Медсестре Г.И. Калининой  выдать медицинскую карту воспитанника родителям (законным представителям).

4. Бухгалтеру Т.Б.Рыбаковой произвести выверку по родительской плате, вносимой в детский сад за присмотр и уход.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.
Заведующая

___________

 М.П.Козлова